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Vallda - Slap

! Dagordning

vid arsmote med SPF Seniorerna Vallda — Slap

mandagen den 9 maj 2022 kI 14 00 i Vallda férsamlingshem

Arende

Noteringar

Oppnande

Parentation

3. Val av presidium

© N o o b~

11

21.
22.
23.

24.

25.

26.
27.

3.1. Ordférande

3.2. Sekreterare

3.3. Bisittare

3.4. Tva justeringspersoner/rostraknare

Faststallande av féredragningslista
Arsmétets utlysande

Styrelsens verksamhetsberattelse 2021
Styrelsens forvaltningsberattelse 2021
Revisorernas berattelse

Faststallande av resultat- och balansrakning 2021

. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
. Beslut om verksamhetsplan for 2022
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Beslut om budget 2022

Faststallande av medlemsavgifter

Faststallande av arvoden till styrelse och valberedning
Behandling av inkomna motioner

Behandling av forslag fran férening/distrikt/férbund
Anmalan SPF:s nya stadgar

Val av ombud till SPF:s distriktsstdamma 2022

Beslut angaende antal styrelseledamoter for 2022

Val av styrelse 2022
20.1. Ordférande, ett ar

20.2. Fyra ordinarie ledamoter, tva ar
Val av tva revisorer och en suppleant, ett ar
Val av valberedning t.o.m. arsmoétet 2023, tre ledaméter

Val av tva repr. till Namnden foér Vard & Omsorgs
Forum for Pensionarsorganisationer

Information om métesvardar i Vallda och Slap samt
ombud och ledare fér olika uppdrag i féreningen

Behandling av évriga fragor som anmalts infor
faststallandet av dagordningen

Avtackningar

Avslutning

(balans- och resultatrékning)



